
LIETUVOS KAIMO TINKLO VEIKLŲ 

PRISTATYMAS

Žemės ūkio ministerija

Kaimo plėtros departamentas 

Alternatyviosios veiklos skyrius 

2017 m. birželio 27 d.



PRISTATYMO EIGA

I. LKT renginiai

II. LKT darbo grupių posėdžiai

III. Naujoji LKT interneto svetainė

IV. Rengiami LKT teisės aktai

V. Vykdomi viešieji pirkimai

2



I.   LKT RENGINIAI (1)

3

2016 m. LKT organizavo įvairaus formato ir temų renginius.

Iš viso buvo suorganizuoti 37 renginiai – seminarai, apskritojo stalo diskusijos, Lietuvos

kaimo tinklo koordinavimo grupės posėdžiai, darbo grupių posėdžiai, taip pat

išvažiuojamieji renginiai ir renginiai konkursų bei mugių metu. Renginiai sutelkdavo

kaimo plėtra suinteresuotuosius asmenis padiskutuoti aktualiomis temomis, sužinoti

aktualią ir naudingą informaciją, susijusią su žemės ūkiu bei kaimo plėtra, užmegzti

potencialiam bendradarbiavimui naudingus ryšius, didinti kaimo plėtros programų

žinomumą.



I.   LKT RENGINIAI (2)

4

2016 metų pradžioje prasidėjus LKT projektui renginius daugiausiai inicijuodavo

Sekretoriatas, tačiau jau 2016 metų II pusmetį dauguma renginių buvo inicijuoti pačių

Tinklo narių.



II.   LKT DARBO GRUPIŲ POSĖDŽIAI (1)

➢Nuolatinių darbo grupių posėdžiai

➢Laikinųjų darbo grupių posėdžiai

5



II.   LKT DARBO GRUPIŲ POSĖDŽIAI (2)

➢Nuolatinių darbo grupių posėdžiai

LKT veikia 6 nuolatinės darbo grupės. Nuo 2016 m. vasaros vyko

tik dviejų darbo grupių posėdžiai — LEADER metodo

įgyvendinimo koordinavimo grupės (3 posėdžiai) ir LEADER

priemonės darbo grupės (5 posėdžiai).

6



II.   LKT DARBO GRUPIŲ POSĖDŽIAI (3)

➢Laikinųjų darbo grupių posėdžiai

1. Dėl vietos plėtros strategijų kokybės analizės (3 posėdžiai).

2. Dėl socialinio verslo gairių rengimo (6 posėdžiai).

3. Dėl LEADER finansavimo aktualijų (1 posėdis).

4. Dėl kaimo kultūros puoselėjimo (1 posėdis).

7



III.   NAUJOJI LKT INTERNETO SVETAINĖ

8



IV.   RENGIAMI LKT TEISĖS AKTAI

9

1. Projektinių pasiūlymų aprašas (TAIS iki birželio 23 d.).

2. Veiksmų programos korekcijos (TAIS liepos mėnesį).

3. LKT 2017 metų veiksmų planas (TAIS liepos mėnesį).



V.   VYKDOMI VIEŠIEJI PIRKIMAI

10

1. Vertimai (į/iš anglų kalbos). Įvykdytas per CPO.

2. VVG mokymai. Gauti pasiūlymai.

3. Leidinių rengimas ir leidyba. Vyksta pasiūlymų pateikimas.

4. Viešinimo (reklaminė) atributika. Vyksta pasiūlymų pateikimas.

5. Video siužetai. Vyksta dokumentų rengimas.

6. Papildomi renginiai. Vyksta dokumentų rengimas.



DĖKOJU UŽ DĖMESĮ



LIETUVOS KAIMO TINKLO VEIKLŲ 

PRISTATYMAS

Žemės ūkio ministerija

Kaimo plėtros departamentas 

Alternatyviosios veiklos skyrius 

2017 m. birželio 27 d.


